
Produkt Byggmått mm Trafikklass kg/m2 st/lag m2/pall lag/pall

Cirkus 800x1200x60 G 138 14 9,6 10

800x1200x80 GC 184 14 5,8 6
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Naturgrå Antracit

Cirkus är både en marksten och platta i samma pro-
dukt. Den levereras endast i hela lag om 800x1200 
mm där det ingår sju olika format. Läggningsstrategin 
kan varieras efter tycke och smak. Den oregelbundna 
mönsterformen och de vågiga, ofasade kanterna ger en 
helt ny upplevelse och stenläggningen blir aldrig lång-
tråkig. Ytan blir helt plan och ger bästa tillgänglighet för 
rullstolar, barnvagnar och kundvagnar.

För mer information och aktuell produktdata se www.steriks.se
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Cirkus



Cirkus levereras i hela lag, dvs att varje lager på pallen är en läggningsmodul.Vid handläggning av Cirkus finns det olika sätt att 
lösa överlappning mellan de olika läggningsmodulerna. Vi kan rekommndera följande två metoder: 

Metod 1 - Förskjutningsmetoden
Förskjutningsmetoden används om bredden skiljer sig från ”jämna modulbredder” för att undvika synliga skarvar.  Förskjut varamn-
nan rad 40-80 mm till höger. Metoden kräver en del kapning i kanterna för att nå önskad bredd. 

Metod 2 - Plockmetoden
Det bästa är om ytan är jämnt delbar med modulbredden 1200mm, då undivks kapning helt. Börja läggningen i nedre vänstra 
hörnet av ytan som ska beläggas. Lyft undan och spara tre plattor i läggningsmodulen (dessa är markerade med *i bilden nedan). 
Fortsätt sedan lägga ut hela läggningsmoduler, löpande från pall till den bredd du väljer. När du börjar nästa rad gör du likadant 
som i början, dvs plockar ut de tre plattorna (dessa är markerade med ** i bilden nedan) och lägger de i slutet av raden. Om 
totalbredden är jämnt delbar med hela modulbredden avslutar du med de bortplockade plattorna i höger kankt och du får då en 
jämn avslutning. 

För mer information och aktuell produktdata se www.steriks.se
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Läggning av Cirkus
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